Contratação de pessoa física ou jurídica para Locação de Imóvel urbano para
funcionamento do Instituto de Previdência dos Servidores de São Pedro dos Crentes -
MA-IPRESPEC
3. Contratada: BONIFÁCIO DO VALE ARRUDA
4. CNPJ ou CPF: 633.273.203-22.

5. Valor Contratual: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-
se regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação que
deu ensejo à instauração do processo, RATIFICO a decisão exarada no Termo de
dispensa de acordo com os seus próprios fundamentos.